

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ



دبیرستان دوره اول فرزندانگان ۲

کارسوق اقتصاد و پول

ویژه دانش آموزان

سال تحصیلی ۹۷-۹۶

پنج شنبه ۲۸ دی ماه

کارسوق بانک و اقتصاد بانکداری

کارسوق بانک و اقتصاد بانکداری در مرکز دوره اول فرزندگان ۲ در روز پنج شنبه ۹۶/۱۰/۲۸ با حضور مدیریت محترم ، معاونین گرامی ، کارشناسان بانک ملی ایران ، دبیران مطالعات اجتماعی و دانش آموزان سه پایه تشکیل شد .

در این کارسوق ابتدا کارشناسان بانک راجع به سرفصل هایی که از قبل از طرف دبیران مطالعات مشخص شده بود صحبت نموده و برای دانش آموزان به وسیله پاورپوینت توضیح دادند ، که شامل موارد زیر می باشد :

۱. تاریخچه پول و واحد پول در ایران .

۲. تاریخچه بانکداری در ایران .

۳. کارکرد بانک مرکزی .

۴. رابطه بانک و کنترل ارز در کشور و سهام و بورس .

۵. تاثیر بانک بر روی قیمت ارز و طلا در کشور .

۶. بانکداری الکترونیک و نحوه استفاده از آن و کاربرد آن برای مشتریان .

همچنین نمایشگاهی از یک بانک در سالن اجتماعات مدرسه توسط دانش آموزان تشکیل شد که در آن دانش

آموزان به وسیله نرم افزاری که در کلاس کامپیوتر آموخته بودند دستگاه ATM را ساخته و در روی تخته

هوشمند به دانش آموزان دیگر نحوه استفاده از آن را آموزش داده و فرم های کارت الکترونیک دانش آموزی در

این نمایشگاه در اختیار دانش آموزان قرار داده شد و نحوه پر کردن فرم ها توسط یکی از کارشناسان آموزش

داده و مدارک مورد نیاز برای باز کردن حساب پس انداز دانش آموزی از آن ها خواسته شد تا روز شنبه به دفتر

معاونت مدرسه تحویل دهند .

گزارش مصور

آماده سازی فضای بانکی



آموزش ATM توسط دانش آموز سارا شعبانی



آموزش توسط مدیران بانک ملی





بانکداری الکترونیک



بازدید از بانک و بادجه



جمع بندی



ارائه گزارش دانش آموز از کارسوق پول و اقتصاد بانکداری



به نام خدا

کارسوق بانک و اقتصاد (با حضور مسئولین بانک ملی)

کلاس: 7/2

حمیدزاع

در تاریخ 96/10/28 کارسوق بانک و اقتصاد در این مرکز دایر شد. هدف از تشکیل کارسوق آشنایی دانش آموزان با خدمات الکترونیکی بانکی و آشناسدن با فرآیند سپرده گذاری پول در بانک و انجام دادن کارهای بانکی خود، بدون مراجعه بانک و استفاده از نرم افزارهای موجود که به وسیله می نصب بر روی تلفن همراه صورت می گرفت، بود. در ابتدا بعد از پذیرایی مادانش آموزان به سه گروه تقسیم شدیم و در هر یک از کلاس ها روش کار با ATM را آموزش دیدیم. پس یکی از مسئولین بانک ملی در مورد تاریخچه بانکداری جهان و ایران، و نحوه ارزش گذاری پول های مختلف دنیا را توضیح داد. یکی دیگر از مسئولین بانک در مورد بانکداری الکترونیکی و آشنایی با اپلیکیشن (بام) و پیام رسان (بلد) توضیحات کاملی را ارائه دادند. همچنین برای جلوگیری از سوءجویی افراد متقلب در امور خریدهای اینترنتی مواردی را گوشزد کردند. پس دانش آموزان به سالن

اجتماعات رفیقه سالن اجتماعات را به صورت بانه های بانک دست کرده بودند. و دانش آموزان باروند کارهای بانکی از جمله: پر کردن فیش های انتقال وجه و درخواست افتتاح حساب آشنا شدند. و در آخر فرم های افتتاح حساب در اختیار آنها قرار گرفت که به صورت کارت های اعتباری مستقل و به نام خود دانش آموز توسط بانک ملی تهیه و در اسرع وقت در اختیار دانش آموزان قرار می گیرد. به طور کلی هدف اصلی از تشکیل این کارسوق بالا بردن سطح سواد بانکی دانش آموزان و خانواده های خود بود. تا کم کم خانواده ها به سوی بانکداری الکترونیکی رفتند که هم در وقت و نیز در هزینه های آنها صرفه جویی شود.

